АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 апреля 2023 года № 249

с. Яренск

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по легализации заработной платы
и погашению задолженности по заработной плате на территории
МО «Ленский муниципальный район» и обеспечению
своевременного поступления налогов и сборов в бюджеты всех уровней

В связи с упразднением территориальных налоговых органов
и кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по легализации заработной платы и погашению задолженности по заработной плате
на территории МО «Ленский муниципальный район» и обеспечению своевременного поступления налогов и сборов в бюджеты всех уровней (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 15.04.2022 № 199,
следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии Шмакова В.С., Кубенина А.А.;
2) включить в состав комиссии Герасимова Д.В., прокурора
Ленского района.
2. Отделу информационных технологий Администрации
МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление
на официальном Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов